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количество часов Оценка

За время обучения сдал(а) зачетьI и экзаменьI по следуюIдим

дисциплинам

наименование

Организационно-правовые
основы деятельности
сестринского персоншIа в

систсме медико-санитарной

помощи
Инфекчионная безопасность в

организациях ПМСП
Особенности охраны труда в

организациях ПМСП
Особенности организации

лекарственного обеспечения в

условиях ПМСП
Современные сестринские

технологии в условиях ПМСП
!испансеризация в работе
медицинской сестры

организации ПМСI1
Стандарты медицинской помощи

Особенности организации и

окiвания сестринской помоши

Организационно-методические

основы реабилитации.
Реабилитационный процесс.

Срелства рсабилиташии

l4

21

2.

3.

4.

40

50

45

l0

58

отJlично

отлично

отлично

отлично

отлично

отлично

5.

6.

7

8

9,

|4
зб

отлично
отлично

отлично
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Прилоrкение к липлому Р 77241З42390З

фамиrrия, имя, отчество мухсиЕвА

АнА тольЕ внА

имеет документ об образовании ср()днем п и()на]]ьном
(вьсшем, ср€лнем профессяональном)

С '02 " ноября 2020 г, по "26 декабря 2020 г.

прошел(а) профессиональную переподг(,товку в (на)

Автояомяой некоммерческой оргаяизации допслнительного профессионального
(ямменовавие обраэовате,льноло учреждеllия(подразде,rения)

образования <Щентральный многопрофпrьrый инстrцrт)
допомяте,rьного профеrcионмьного обtазования)

по программе Организаrtия сеэ]ринского дела
( lliиlle,(,laIпjt ll1,{ раrtIlы

допопянтельяого проФессиона,ъного обра]rоваяяя)

прошел(а) стажировку в (на)
(пarrMt новшяе предприятия,

органнзации, лреж,lения)

защитил(а) аттестационную работу на тепIу
Gа!мtя,lванre,гемы)

<сестринский процесс l1ри деформируlсrцем остеоартрозе)
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